
Jesteś tutaj: [Aktualności](#) >

V Edycja Pikniku w Stuletnim Sadzie

10 wrzesień 2018 14:05 [V Edycja Pikniku w Stuletnim Sadzie](#)



Już po raz piąty stuletni sad Wioletty i Wojciecha Zielińskich gościł nas pośród swych dorodnych jabłoni. Właściciele współorganizując piknik z Towarzystwem Rozwoju Gminy Pruszcz stworzyli imprezę opartą na jabłku, jak i innych lokalnych produktach.

W programie nie zabrakło pokazów kulinarnych, konkursów i pysznych wypieków. Dużym zainteresowaniem wśród gości cieszył się konkurs dla Kół Gospodyń Wiejskich. Zespoły przyrządzały mięsa w duecie z jabłkiem. Potrawy oceniało jury w składzie: wójt gminy Dariusz Wądołowski, ks. wikariusz Marek Jażdżewski oraz znawca smaku z Zespołu Szkół w Grubnie Andrzej Wojciechowski. Pierwsze miejsce

przypadło dla KGW Gruczno, drugie KGW Brzeźno, a trzecie KGW Topolanki.

Indywidualnie w konkursie na jabłko w deserze zwyciężyła Monika Ziola w kategorii przetwory z jabłka, a w kategorii deser pierwsze miejsce zajęła Magdalena Głodek.

- Cieszę się, że mogłem posmakować tak dobrego jedzenia - mówił do uczestników wójt gminy - Ocena w jury nie należała do łatwych, moja żona spełniłaby się w tej roli lepiej, bo ma bardziej wysublimowany smak niż ja. Nagroda przypadła dla pań spoza naszej gminy, co też jest pozytywne. Widać, że kuchnia potrafi łączyć ludzi tak jak łączy nas Gmina Pruszcz. Gratuluje organizatorom tak udanej imprezy.

Sporo uśmiechu wzbudził konkurs smażenia naleśników, w którym sędziami bardziej surowymi okazały się dzieci. Zwyciężył w nim Rafał Kempieński, powtarzając swój kulinarny sukces sprzed dwóch lat.

Nowością w programie była gra terenowa "Escape Forest" przeprowadzona na Wzgórzu Św. Rocha oraz czytanie bajek w sadzie. Na miłośników historii czekała grupa rycerska Dominus oraz grupa rekonstrukcji historycznej 'REWOLUCJA'. Były też konkursy strażackie, marsz Nordic Walking, występy solistów jaki i stoiska lokalnych organizacji.

Tegoroczną edycję poprowadzili Justyna Kucharko i Arkadiusz Pruszek. Piknik został współfinansowany ze środków pozyskanych w ramach konkursu " Wieś na weekend" organizowanym przez Krajową Sieć Obszarów Wiejskich.

[FOTORELACJA](#)

[drukuj](#)

[Wróć](#)

